Управление образования
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа № 33

ПРИКАЗ
от 27.05.2021 года №198

О дистанционном обучении на 29 мая.

На основании многочисленных заявлений родителей (законных

представителей) обучающихся 2-11 классов.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать для обучающихся 2-4, 5-8, 10,11 классов 29 мая 2021 года

дистанционное обучение.

2. Диспетчеру по расписанию Пономаревой JI.B. в срок до 28.05.2021

разместить на сайте школы расписание учебных занятий на 29 мая в разделе

«Дистанционное обучение».

6. Учителям-предметникам в срок до 28.05.2021 разместить задания по

учебным предметам для учащихся 2-4, 5-8, 10,11 классов на сайте школы в

подразделе «Задания для организации электронного обучения».

7. Данный приказ разместить на сайте школы « На главной странице» в срок

до 28.05.2021, ответственная Дурницына А.В.

8. Классным руководителям 1-11 классов довести данный приказ до сведения

родителей (законных представителей) и обучающихся.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 33